
 

 

 

 

 

 *BM1300604* 

  BM1300604 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28 maart 2013 

 

Gelet op: 

artikel 147 Gemeentewet 

 

 

besluit: 

 

1. Een budget van maximaal ご 250.000,- voor eenmalige zaken in de begroting op te nemen 

2. De eenmalige lasten t.l.v. de algemene reserve te laten komen 

3. Alle eenmalige zaken voor goedkeuring aan de raad bij perspectiefnota voorleggen en die 

eenmalige zaken in de begroting opnemen waarmee de raad heeft ingestemd. 

 

 

Steenbergen, 25 april 2013 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer drs. S.C.C.M. Bolten 


